
UCHWAŁA NR XXXI/268/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1648), po uzyskaniu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzegu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/115/19 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. 
poz. 4103), w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„ust. 3. Częstotliwość wywozu odpadów dla nieruchomości niezamieszkałych ustala się jak dla 
budynków jednorodzinnych na terenie całej gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

Id: E8F42D95-DE8C-4BBD-AE69-984F6F6754D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-25T10:54:52+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




